Általános
Típus Asztali
Technológia Lézer
Gép sebesség (max.)
 MX-2700N
 MX-2300N
  A4, álló
Színes: 27 lap/perc

6. MX-DEX1 Gépasztal 500 lapos fi ókkal
A3 – B5R, 500 lap (80 g/m2)
7. MX-DKX1/W Szekrény
8. MX-LCX1 3500 lapos nagy kapacitású tálca
A4 vagy B5, 3,500 lap (80 g/m2)
Csatolókártya
9. MX-FXX1 Fax bővítőcsomag
Super G3 fax modul
 MX-PKX1 PS3 bővítőcsomag
Lehetővé teszi a Postscript nyomtatást
 AR-PF1 Vonalkód karakterkészlet
 MX-FWX1 Internet Fax bővítőcsomag
További Sharpdesk™ licenszek:
 MX-USX1 1 felhasználós
 MX-USX5 5 felhasználós
 MX-US10 10 felhasználós
 MX-US50 50 felhasználós
 MX-USA0 100 felhasználós
 Későbbi időpontban kapható
  MX-FRX1U Adatbiztonsági csomag (kereskedelmi
változat)

hozzáférési kérését
visszautasítja
Az egyes munkafolyamatokhoz létrehozott adatok az
adott munkafolyamat befejezése után automatikusan
törlődnek
Adatvédelmi kódolás Adattörlés
Bizalmas dokumentum
másolásvédelmi adatokkal
Jogosulatlan kísérlet a
másolásra
Az eredmény egy üres oldal
Dokumentumvédelem funkció
(példa: jogosulatlan másolás)
Teljesítmény
Színesben és fekete-fehérben egyaránt
akár 27 oldal/perces (MX-2700N) és
23 oldal/perces (MX-2300N) sebességű
nyomtatás
Színesben és fekete-fehérben egyaránt
gyorsan elkészül az első másolat
Professzionális kötési lehetőségek, köztük

Könnyű hozzáférés
A merevlemezen tárolt dokumentumok a kezelőpanelről vagy a webböngészőn keresztül
könnyen elérhetők.
Biztonságos tárolás
A választható adatbiztonsági csomag telepítése után az MX-2700/MX-2300N sorozat
merevlemezén áthaladó valamennyi adat titkosítottá válik, ami lehetőséget ad a bizalmas
adatok és dokumentumok jogosulatlan hozzáféréstől való védelmére.
•
•
Feldolgozott munkafolyamat adatok Mentés merevlemezre Újbóli felhasználás
CONFIDENTIAL
2Meeting Memo
!
MÁSOLÁS
GYORS, JÓ MINÕSÉGÛ MÁSOLÁS
A nyüzsgő iroda felszabadítására tervezett MX-2700N/MX-2300N 27 illetve 23 oldal/
perces fekete-fehér és színes másolási sebességével fokozza a termelékenységet. A fejlett
másolási üzemmódok nem csak időt és erőfeszítést takarítanak meg, de automatikusan
gondoskodnak a kivételes másolati minőségről is, legyen szó akár színes és fekete-fehér
oldalakat egyaránt tartalmazó vagy csak fekete-fehér dokumentumokról, színátmenetes